
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na 

realizację zadań własnych gminy w zakresie sportu w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z  § 10 Regulaminu 

określającego warunki, w tym organizacyjne i tryb finansowania zadań z zakresu sportu 

na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/26/10 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 grudnia 2010 roku oraz uchwały nr 

XXXII/222/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 listopada 2020 roku w 

sprawie zmiany uchwały nr IV/26/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

16 grudnia 2010 roku w sprawie Regulaminu określającego warunki, w tym 

organizacyjne i tryb finansowania zadań z zakresu sportu na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki. 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia otwartych konkursów na realizację zadań 

własnych gminy w zakresie sportu, w składzie: 

1.  Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – przewodnicząca 

komisji; 

2.  Patrycja Jarek – przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu –członek 

komisji; 

3.  Monika Buldecka – przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – członek  

komisji. 

§ 2. Zadaniem powołanej komisji jest weryfikacja złożonych przez kluby sportowe 

ofert zgodnie z uchwałą nr IV/26/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

16 grudnia 2010 roku w sprawie Regulaminu określającego warunki, w tym 

organizacyjne i tryb finansowania zadań z zakresu sportu na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki oraz uchwały XXXII/222/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 26 listopada 2020 roku oraz warunkami realizacji zadań określonymi 

w ogłoszeniach otwartych konkursów, a także dokonanie oceny punktowej ofert, które 

spełniły warunki formalne, a co się z tym wiąże wybór oferentów do realizacji 

poszczególnych zadań z zakresu sportu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

Jacek Lipiński 


